
Verbandscup vom 10. Oktober 2015

Vorrunde

Rang Name Waffe Punkte TS

1 Duft Ivo Rufi-Maseltrangen MSV Sport 923
2 Kaufmann Benedikt Gommiswald SV Ord 914
3 Von Ah Armin Kaltbrunn MSV Sport 909
4 Büsser Mario Amden Churfirsten SG Ord 905
5 Büsser Toni Eschenbach-Neuhaus SG Ord 902
6 Zweifel Karl Rufi-Maseltrangen MSV Ord 900 98

7 Oberholzer Johann Walde-St.Gallenkappel SV Ord 900 96

8 Schumacher Heinz Gommiswald SV Ord 895
9 Luminati André Rapperswil Stadtschützen Sport 887
10 Rüegg Werner Walde-St.Gallenkappel SV Ord 886
11 Oberholzer Martin Rapperswil Stadtschützen Sport 884
12 Gmür Urs Amden Mattstock Ord 880
13 Gmür Ralph Amden Mattstock Ord 876
14 Müller Lukas Eschenbach-Neuhaus SG Ord 872
15 Jud Thomas Uznach SV Sport 867
16 Kühne Anita Rufi-Maseltrangen MSV Ord 858
17 Zweifel Peter Rufi-Maseltrangen MSV Ord 856
18 Duft Manuel Rufi-Maseltrangen MSV Ord 854
19 Kühne Daniel Rufi-Maseltrangen MSV Sport 844
20 Raymann Edi Walde-St.Gallenkappel SV Ord 841
21 Eberhard Werner Rufi-Maseltrangen MSV Sport 839
22 Hämmerli Josef Weesen SV Ord 833

Qualifizierte Sportwaffen
Punkte TS

1 Duft Ivo Rufi-Maseltrangen MSV Sport 923
2 Von Ah Armin Kaltbrunn MSV Sport 909
3 Luminati André Rapperswil Stadtschützen Sport 887
4 Oberholzer Martin Rapperswil Stadtschützen Sport 884
5 Jud Thomas Uznach SV Sport 867
6 Kühne Daniel Rufi-Maseltrangen MSV Sport 844
7 Eberhard Werner Rufi-Maseltrangen MSV Sport 839

Qualifizierte Ordonnanzwaffen
Punkte TS

1 Kaufmann Benedikt Gommiswald SV Ord 914
2 Büsser Mario Amden Churfirsten SG Ord 905
3 Büsser Toni Eschenbach-Neuhaus SG Ord 902
4 Zweifel Karl Rufi-Maseltrangen MSV Ord 900 98

5 Oberholzer Johann Walde-St.Gallenkappel SV Ord 900 96

6 Schumacher Heinz Gommiswald SV Ord 895
7 Rüegg Werner Walde-St.Gallenkappel SV Ord 886
8 Gmür Urs Amden Mattstock Ord 880



RSV Verbandscup 2015

Austragender Verein: MSV Rufi-Maseltrangen

Final Ordonnanzwaffen
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Total

1 Zweifel Karl Rufi-Maseltrangen MSV Ord 94 89 86 75 83 87 84 90 92 83 93 88 100 1144
2 Büsser Mario Amden Churfirsten SG Ord 94 88 84 87 68 99 95 93 82 85 87 82 85 1129
3 Rüegg Werner Walde-St.Gallenkappel SV Ord 92 92 77 90 87 94 88 82 78 81 87 948
4 Schumacher Heinz Gommiswald SV Ord 78 90 93 96 89 82 85 90 84 61 848
5 Gmür Urs Amden Mattstock Ord 75 78 99 93 77 85 86 91 84 768
6 Kaufmann Benedikt Gommiswald SV Ord 81 86 84 81 91 93 75 81 672
7 Oberholzer Johann Walde-St.Gallenkappel SV Ord 75 90 81 94 90 63 92 585
8 Büsser Toni Eschenbach-Neuhaus SG Ord 96 79 76 95 73 68 487

* Zusatzschuss wegen Gleichstand

Cupsieger Ordonnanz 2015

Zweifel Karl



RSV Verbandscup 2015

Austragender Verein: MSV Rufi-Maseltrangen

Final Sportwaffen
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1 Oberholzer Martin Rapperswil Stadtschützen Sport 95 95 97 94 100 93 86 98 91 86 96 1031
2 Von Ah Armin Kaltbrunn MSV Sport 93 92 87 94 91 96 93 94 86 95 87 1008
3 Duft Ivo Rufi-Maseltrangen MSV Sport 93 86 100 99 82 97 91 96 94 77 915
4 Luminati André Rapperswil Stadtschützen Sport 90 90 91 92 97 87 95 91 87 820
5 Jud Thomas Uznach SV Sport 90 93 90 94 77 89 79 93 705
6 Eberhard Werner Rufi-Maseltrangen MSV Sport 63 97 85 96 94 99 74 608
7 Kühne Daniel Rufi-Maseltrangen MSV Sport 82 89 82 87 95 87 522

Cupsieger Sportwaffen 2015

Oberholzer Martin


